را به آنها می‌دادند و حتی توصیه به سرکوب بیشتر مردم هم می‌کردند. به سند زیر نگاه کنید:

از: اطلاعات و تحقیقات - دیوید. ا. مارک. اکتینگ
به: وزیر - وزارت امور خارجه، یادداشت توجیهی سری
۲ نوامبر ۱۹۷۸ (۱۱ آبان ۱۳۵۷)

بحران رو به تزاید ایران

... تلاش‌های شاه برای آرام کردن مخالفین خود به شکست انجامیده است. مخالفین به هم می‌پیوندند و از این حرکت سود می‌برند، در حالی که شاه قوه ابتکار را از دست می‌دهد. شاه خودش در مشورت‌هایش با سولیوان، این موضوع را ابراز داشته است که اقدام سریع در خاموش‌سازی این اضطراب لازم است، اما به نظر می‌رسد وی قادر نباشد که تصمیم بگیرد که چه باید کرد؟